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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62017018Q

2. Data e Regjistrimit 17/08/2016
3. Emri i Subjektit Real Mineral Mining
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/08/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative nr.10, Rruga 
"Him Kolli", pallati 48 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ne industrine minerare, studim gjeologjik, kerkim, 

perpunimin edhe shfrytzimin e mineraleve nentoksore; shitje 
blerjen e mineraleve si brenda vendit ashtu dhe import 
eksportin e tyre,duke perfshire edhe perdorimin e lendeve 
plasese dhe eksploziv per proceset minerare si: nafta, gazi 
natyror, qymyrguri, krom, hekur-nikel, baker, plumb, zink, 
manganit, boksitit, bitium, squfur, magnez, mermer, argjile, 
gjips, flori, argjend etj. Ofrimin e konsulences ne fushen e 
minierave. Cdo veprimtari tjeter e ligjshme si zhvillimin, 
blerjen, shitjen dhe investimin e pronave te patundshme, 
hapjen e puseve, pompimin, zhytjen, rilevimin, nxjerjen dhe 
shfrytezimin e naftes ose te gazit natyror dhe mineraleve te 
cituara me lart, instalimin ose ndertimin e infrastruktures per 
realizimin e ketyre veprimtarive. Te blej apo te mari si 
dhurate apo me qera ose me nenqera, shkembim apo cdo 
forme tjeter te njohur nga ligji te pronave te tundshme apo te 
patundshme dhe mallra te cdo lloji ,krahas veprimtarive te 
permendura me siper per pronat e tundshmee te patundshme 
te mbaj edhe te drejta, privilegje, koncesione, leje, licensa, 
mallra ne magazine te nevojshme per vijimin normal te 
biznesit. Importimin, dhenien me qera edhe riparimin e 
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makinerive edhe pajisjeve.

Meenakshi Goel10. Likudatori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/02/2017                Deri: 

11. Ortakët SahilGoel
11.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: Real Mineral Mining
Telefon: 0699277824  

14. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-882364-08-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-153212-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 07.02.2017 per prishjen e 
shoqerise dhe caktimin e likuidatorit Meenakshi Goel. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Meenakshi Goel")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Meenakshi Goel")                      Nga data "07/02/2017

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8B8C1F-C40A-4D5F-8073-1D78251D1D00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DDE9595-AA39-4DC6-9BAA-822D29FD889D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A50A51B-B12F-4855-9093-9F194C3B20C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A81850-881C-4B45-AAC7-4237AC47AD4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63E29DA4-8CC8-4894-858B-4519A6F42673
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04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-349481-06-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Akti i Likujdimit
Dokument qe verteton qe shoqeria nuk ka detyrime
Dokumenti i autorizimit

Datë: 12/07/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B79C3E3-77B5-4C54-BA55-13C0D89D2FD1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F87E7C-AE97-4935-9D38-5FF9F69E2AAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01138776-221B-47CA-BDF9-83ECA1751087
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34814C4F-138A-44C3-8442-9E595601993F

